PREFEITURA MUNICIPAL

z ' Municipio de Santépolis
ANTOPOLIS do Aguapei
DO AGUAPEI ESTADO DE SAQ PAULO
UNIAO, TRABALHO E DESENVOLVIMENTO CNPJ. 44 .445.054/0001-36

2025/2028 AV. ANTONIO FRANCISCO DOS SANTGS JUNIOR, 112 - GENTRO, SANTOPOLIS DO AGUAPEI - SP, 16240-023 9

DECRETO DE HOMOLOGAGCAO DO CONCURSO PUBLICO N° 01/2025

DECRETO MUNICIPAL N° 2513/2026,
DE 21 DE JANEIRO DE 2026

“DISPOE SOBRE A HOMOLOGAQAO DO CONCURSO
PUBLICO N° 01/2025 E DA OUTRAS PROVIDENCIAS”.

GERSON ALVES DE LIMA JUNIOR, Prefeito Municipal de Santépolis
do Aguapei, Comarca de Birigui, Estado de S&o Paulo, no uso de suas
atribuicdes legais, consonancia com a Legislaco vigente e pertinente, a
vista do resultado apresentado pela IPELL CONSULTORIA,

DECRETA:

Artigo 1° - Fica homologado o Concurso Pblico, destinado ao preenchimento de vagas
e a formagdo de cadastro reserva para contratagéo, realizado pela Administragao
Pudblica Municipal de Santépolis do Aguapei, aberto pelo Edital n® 01/2025, para
provimento dos cargos de Agente Administrativo, Ajudante de Servicos Gerais —
Feminino, Ajudante de Servicos Gerais — Masculino, Motorista;

Artigo 2° - O Resultado Final pds recurso, publicado em 20 de janeiro de 2026, fica
HOMOLOGADO e em condicido de uso;

Artigo 3° - A convocagéo para a contratagédo dos candidatos habilitados sera realizada
pela Prefeitura Municipal através de seus 6rgéos oficiais de publicacgo, mediante
necessidade;

Artigo 4° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicagdo, revogadas as
disposicdes em contrario.

Santopolis do Aguapei/SP., 21 de janeiro de 2026.

Gl‘-:ﬁ\? N ALVES DE\LIMA JUNIOR
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada conforme dispde o Artigo 84 da Lei Organica do Municipio de
Santopolis do Aguapel -SP, ao 21 de janeiro de 2026.

m [\ ) AA’W’

\ A 1
LEONARDO A VES BAPT!STA D‘E’LWA
Secretario icipal da Administracao

(18) 3605-9500%. 5
62{}5{(@{;’@ ﬁ?f(é[(%@/ ﬂ d@i@(ﬂ&&’éﬂlﬁdd&/, prefeitura@santopolisdoaguapei.sp.gov.br B

www.santopolisdoaguapei.sp.gov.br &




